

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার জেলা জজ এর কার্যালয় টাঙ্গাইল।



অফিস আদেশ নং- 🖇 ১ 🏻 /জি

তারিখ ঃ ২৫ এপ্রিল ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ ১২ বৈশাখ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

জনাব মোঃ আব্দুল্লাহ আল-মামুন, সার্টলিপিকার-কাম-কম্পিউটার অপারেটর, চীফ জুডিসিয়াল ম্যাজিস্ট্রেট আদালত, টাঙ্গাইল এর ঐতিহাসিক স্থানভ্রমন, তীথর্স্থান দর্শন, প্রবাসী আত্মীয় স্বজনের সাথে সাক্ষাতসহ ICC World Cup 2019 উপভোগ করার জন্য আগামী ১৬-০৬-২০১৯ খ্রি. থেকে ৩০-০৬-২০১৯ খ্রি. তারিখ পর্যন্ত অথবা যাত্রার তারিখ থেকে ১৫ (পনের) দিনের জন্য নিজ ব্যয়ে ইংল্যান্ড (UK) ভ্রমণের অনুমতি প্রার্থনা করায় তাকে প্রার্থিত মতে বিদেশ (ইংল্যান্ড) গমনের অনুমতি প্রদান করা হল। তার এই বিদেশ ভ্রমণ সংক্রান্তে সরকার দেশীয় বা বৈদেশিক মুদ্রায় কোন অর্থ ব্যয় করবে না।

সংশিষ্ট সকলকে অবগত করা হোক।

স্বা/=
(মোহাম্মদ শওকত আলী চৌধুরী)
সিনিয়র জেলা জজ
টাঙ্গাইল।

स्मातक न१- ७ ८१ (८) ८

তারিখ ঃ ২৫ এপ্রিল ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হল ঃ

- ১। সচিব, পররাষ্ট্র মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২। চীফ জুডিসিয়াল ম্যাজিস্ট্রেট, টাঙ্গাইল।
- ৩। পরিচালক, বহির্গমন ও পাসপোর্ট অধিদপ্তর, ঢাকা।
- ৪। ব্রিটিশ হাইকমিশন,ইউনাইটেড নেশনস্ রোড, বারিধারা, পি ও বক্স- ৬০৭৯, ঢাকা-১২১২, ঢাকা।
- ৫। ইমিগ্রেশন অফিসার, শাহজালাল (রহ.) আন্তর্জাতিক বিমান বন্দর, ঢাকা।
- ্র্নাব মোঃ আব্দুল্লাহ আল-মামুন, সার্টলিপিকার-কাম-কম্পিউটার অপারেটর, চীফ জুডিসিয়াল ম্যাজিস্ট্রেট আদালত, টাঙ্গাইল ।

সিনিয়র জেলা জজ টাঙ্গাইল। ২০/৪/২০১৯

GULSHAN TRANSLATION CENTER গুলানা অনুবাদ কেন্দ্র



Govt. Certified Language Translatornslat

Certificate No. 1933/IFC/1/2004

Government of the People's Republic of Bangladesh Office of the District Judge Tangail

Office Order No. 41/G

25 April 2019 AD 12 Boishakh 1426 BS

Mr Md Abdullah Al Mamun, Stenographer cum Computer Operator, Court of the Chief Judicial Magistrate, Tangail applied for permission for visiting England (UK) from 16-06-2019 to 30-06-2019 or for 15 (fifteen) days from date of journey to watch ICC World Cup 2019 as well as to meet expatriate relatives and visit historical, tourist and religious places there and accordingly he is sanctioned permission to visit foreign country (England). Government shall not carry in expenses either in local or foreign exchange in connection with this trip.

Let all concerned be informed.

Signed/ (Mohammad Shawkat Ali Chowdhury) Senior District Judge Tangail

25 April 2019 AD Date 12 Boishakh 1426 BS

Memo No. 167(6)/6

Copy for information and taking necessary actions:

- 1. Secretary, Ministry of Foreign Affairs, Bangladesh Secretariat, Dhaka
- 2. Chief Judicial Magistrate, Tangail
- 3. Director, Dept. of Immigration & Passports, Dhaka
- 4. British High Commission, United Nations Road, Baridhara, PO Box-6079, Dhaka-1212, Dhaka
- 5. Immigration Officer, Shahjalal (R) Int'l Alrport, Dhaka
- 6. Mr Md Abdullah Al Mamun, Stenographer cum Computer Operator, Court of the Chief Judicial Magistrate, Tangail

Sd./Illegible Senior District Judge Tangail 25/04/2019

ATTESTED

ABDUL MANNAN Advocate & Notary Public for Whole of Bangladesh, Dhaka. Barun Bhaban, (Ground Floor) Gulshan-2, Dhaka-1212 Mobile: 01552339634

g. No. 564/15, Dhaka BAR Member ID#361

0 4 MAY 2019

TRANSLATED BY

Gulshan Translation Center Tel.:02-9893998, Cell:01711-281701

